
 
Ayuntamiento de Santa Ana

Expediente n.º: 9/2018
Procedimiento: Procedimiento de Contratación Patrimonial

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN Y FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO

Por acuerdo de Pleno de fecha 2 de julio de 2018, se adjudicó el contrato de 
APROVECHAMIENTO DE PASTOS DE LA DEHESA BOYAL COMUNAL, AÑO 
AGRÍCOLA 2018-2019, publicándose su formalización a los efectos del 
artículo 154 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector 
Público, 

 

1. Entidad adjudicadora:

           a) Organismo. Ayuntamiento de Santa Ana

           b) Dependencia que tramita el expediente. Secretaría

           c) Número de expediente.APROV 01/2018. 

           d) Dirección de Internet del perfil de 

contratante.www.aytosantaana.es.  

 

2. Objeto del contrato:

           a) Tipo. Patrimonial

             b) Descripción. Aprovechamiento de pastos de la dehesa 

boyal comunal, año agrícola 2018-2019

           c) Lote (en su caso).

d) CPV 
.

           e) Acuerdo marco (No procede).

           f) Sistema dinámico de adquisiciones (No procede).

           g) Medio de publicación del anuncio de licitación. B.O.P. provincia 

de Cáceres, Perfil de contratante

           h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 16 de abril de 

2018.

 

3. Tramitación y procedimiento:

           a) Tramitación. Ordinaria

           b) Procedimiento. Abierto

Ayuntamiento de Santa Ana

Plza. de España, 1, Santa Ana. 10189 (Cáceres). Tfno. 927337102. Fax: 927337222



 
Ayuntamiento de Santa Ana

 

4. Valor estimado del contrato: 19.000,00 €.

 

5. Formalización del contrato:

           a) Fecha de adjudicación. 2 de julio de 2018

           b) Fecha de formalización del contrato: 9 de julio de 2018

           c) Contratista. ASOCIACIÓN DE GANADEROS DE SANTA ANA.

           d) Importe de adjudicación.19.000,00 €

           e) Ventajas de la oferta adjudicataria. Precio

 

Santa Ana, 10 de julio de 2018.

El Alcalde

 

Fdo. Jesús Regodón Cercas

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Santa Ana

Plza. de España, 1, Santa Ana. 10189 (Cáceres). Tfno. 927337102. Fax: 927337222


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santa Ana
	2018-07-10T10:23:58+0200
	Santa Ana
	REGODON CERCAS JESUS - 28953723N
	Lo acepto




